
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

« 27» февраля 2018 года 

 

 № 37-3 

 

О поручении УИК посещения избирателей в целях реализации права на 

подачу заявления о включении избирателей в список избирателей по 

месту нахождения вне ППЗ ТИК, УИК 
 

В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с пунктом 4.1. статьи 27  

Федерального Закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ "О выборах Президента 

Российской Федерации" в целях реализации права на подачу заявления о 

включении избирателей в список избирателей по месту нахождения вне 

пункта приема заявлений Территориальной избирательной комиссии № 2, 

Участковых избирательных комиссий на территории, подведомственной 

Территориальной избирательной комиссии № 2, Территориальная 

избирательная комиссия № 2 

РЕШИЛА: 

1. Поручить участковым избирательным комиссиям 104-182 посещение 

избирателей в целях реализации ими права на подачу заявления о включении 

избирателей в список избирателей по месту нахождения вне пункта приема 

заявлений Территориальной избирательной комиссии № 2, Участковых 

избирательных комиссий. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии А.В. Садофеева. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                              А.В. Садофеев            

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 2                                                  Т.В. Дердиященко 

 
 


